
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/407/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się korekty środków przeznaczonych na zadanie przyjęte uchwałą Nr 

XXXIII/401/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. Dziedzina A) ROBOTY 

BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

zadanie pn. „Samorządowe Przedszkole Nr 180 – zakupy wg wskazań Dyrekcji , realizator 

MCOO/P 180 z kwoty 7 000 zł do kwoty 6 000 zł. 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  6 350 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII z dn. 01.07.2020 r. z póżn. zm.  do kwoty jak poniżej :  

 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Samorządowe Przedszkole Nr 176- wymiana tablic 

elektrycznych rozdzielczych  oraz inne prace remontowe 
23 650  zł 

MCOO/P 

176 

a kwotę zmniejszaną 6 350 zł przeznacza się na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Samorządowe Przedszkole Nr 176- wykonanie bezpiecznej 

nawierzchnia w ogrodzie przedszkolnym 
6 350 zł 

MCOO/P 

176 

 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  10 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII z dn. 01.07.2020 r. z póżn. zm.  do kwoty jak poniżej :  

 



 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Samorządowe Przedszkole Nr 28 - wymiana drzwi 

zewnętrznych dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

0  zł MCOO/P 28 

 

a kwotę zmniejszaną  10 000  zł przeznacza się na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Samorządowe Przedszkole Nr 28- dostosowanie lokalu oraz 

terenu zielonego do potrzeb dzieci niepełnosprawnych 
10 000 zł MCOO/P 28 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  30 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII z dn. 01.07.2020 r. z póżn. zm. do kwoty jak poniżej :  

 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole Samorządowe nr 28, ul. Duża Góra –kontynuacja 

remontu wentylacji mechanicznej oraz inne prace remontowe 
0 zł MCOO/P 28 

 

a kwotę zmniejszaną  30 000  zł przeznacza się na: 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole Samorządowe nr 28, ul. Duża Góra - usługi 

związane ze zmianą lokalizacji placówki m.in. transport, 

zabezpieczenie lokalu, archiwizacja, montaż żaluzji, itp. 

30 000 zł MCOO/P 28 

 

§ 5. Dokonuje się korekty  środków w § 7 Uchwały Nr XXXIII/401/2021 Rady Dzielnicy XII 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok z dnia 06.07.2021 r. zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

 

 



 z  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

     kwota  Jednostka 

Realizująca  

Doposażenie ogródków jordanowskich  30 682, 90 zł ZZM 

 

na kwotę 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

     kwota  Jednostka 

Realizująca  

Doposażenie ogródków jordanowskich  208 000  zł ZZM 

 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  5 000  zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  z późn. zm. 

do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Remont siedziby Dzielnicy (malowanie pomieszczeń) 0  zł OU 

 

a kwotę zmniejszaną    5 000  zł przeznacza się na nowe zadanie  

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Baszta - organizacja imprez sportowych 5 000  zł ZIS 

 

§ 7.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  38 000  zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXIX/375/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 23.03.2021 r. r.  z późn. 

zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. Remonty dróg i chodników według wskazań 102 000  zł ZDMK 

 

a kwotę zmniejszaną    38 000  zł przeznacza się na nowe zadania  



 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Jednostka Ratowniczo – Gaśnicza nr 6- zakup osuszaczy 18 000  zł KM PSP 

KS Bieżanowianka- organizacja imprez sportowych, w tym 

Turniej Zapaśniczy  
12 000 zł ZIS 

MDDPS (Klub Seniora przy ul. Facimiech)- dofinansowanie 

działalności 
8 000 zł MDDPS 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


